
 
 

UCHWAŁA NR L/419/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

W sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej na terenie miasta Janikowo. 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645; 760, 1193, 1688) i po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Inowrocławskiego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 151640C, zaliczonej do kategorii dróg gminnych 
uchwałą nr XIV-88/2024 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 27 lutego 2004r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. Nr 47, 
poz. 786 z 13.04.2004) zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Lp. 

Nazwa ulicy Dotychczasowy 
przebieg w km 

Dotychczasowy nr 
ewid. działek 
geodezyjnych 

Nowy przebieg 
w km 

Nowy nr ewid. działek 
geodezyjnych 

1 ul. Słoneczna 0,650 6/1; 10/2; 19; 44; 
147/9 

0,762 6/1; 10/2; 19; 44; 147/9 

§ 2. Zmianę przebiegu drogi gminnej, o której mowa w § 1, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 
1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa    Kujawsko Pomorskiego.         

  
 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Janikowie 
Grzegorz Czerwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6631



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6631


	UCHWAŁA NR L/419/2023 RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-10-31T11:57:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




